Johannis de Regiomonte „Tabvle directionvm et profectionvm“. Zaczyna się: „Reuerendissimo in Christo patri et dno dno Iohanni, archiepo Strigonensi, legato etc., Iohannes Germanus de Regiomonte se humiliter comendat...“. Na końcu inną ręką: „Hoc insigne opus Tabularum mgri Ioannis de Regiomonte finem sumpsit die 16 mensis Octobris in crastino Galli confessoris, hora 13 tactus horologij integri, in habitacione mgri Gabrielis de Cracouia, protunc rectoratum schole Omnium ss. simul et Mazurorum* in Cracouia gerentis, per me Martinum

 Grodzycianum, arcium liberalium baccalaureum, sub prenominato mgro Gabriele de Cracouia in contubernio prenominato officium locature tempore eodem tenentem, anno partus virginei 1523“.

Na k. próżnej na początku także ręką Marcina z Grodziska: „Liber mgri Martini de Grodzijsko, penitenciarij ecclesie cathedralis Poznaniensis ac plebani in Iaraczow(?), legatus pro libraria artistarum maioris Collegij“. Na oprawie wyciśnięte: „Tabvle directionvm et profectionvm I. R.“.

1927. ВВ XXV 14. Kod. pap. z r. 1444/5 różnemi pisany rękami, w 4ce, str. 782.

Str. 7—39: Theorica planetarum, scripta per manus Johannis de Ilkusz. Zaczyna się: „Epiciclus sine orbis reuolucionis vel orbis breuis dicitur...“. Na końcu: „Et sic est finis Theorice planetarum sub a. d. 1445“.

str. 41—115: Tres libri Euclidis. Zaczyna się: „Pvnctus est, cuius pars non est linea...“. Przy końcu: „Explicit III liber Euclidis per manus Iohannis de Elkusch*".

str. 137—160: Compositio astrolabii. Zaczyna się: „Qvamuis de astrolabij composicione tam modernorum quam veterum dicta habentur pulcerrima...". Na końcu: „Et sic est finis Composicionis astrolaby, per Iohannem baccalarium arcium de Elkus in bursa pauperum a. d. 1444*“.

str. 161—167: Compositio novi quadrantis, scripta per manus Johannis de Ilkusz. Zaczyna się: „Compositurus nouum quadrantem accipe...". Na końcu: „Et est finis Composiconis noui quadrantis".

str. 168—189: „Canones super astrolabium Ptolomei", scripti per manus Johannis de Ilkusz. Zaczyna się: „Quia plurimi quandoque ob magnam scriptorum sentenciam Canones, vtilitates astrolabij declarantes...". Przy końcu: „Et sic finis Canonum super astrolabium Ptolomei, 1445".

str. 189—197: „Secuntur Canones noui quadrantis. Vtilitates noui quadrantis breuiter et lucide colligere vtile michi visum est...“. Na końcu: „Et sic est finis Canonum super nouum quadrantem, per Iohannem de Elkus,, baccalarium, 1445".

str. 201—225: „Liber Arismetrice communis. Nvmerus est duplex, scilicet mathematicus...". Na końcu: „Et sic est finis Arismetrice mgri loannis de Muris, per Iohannem baccalarium de Elkus, 1445".

str. 227—266: „Liber Musice mgri Iohannis de Muris. Etsi bestialium voluptatum...". Przy końcu: „Explicit Musica mgri Iohannis de Muris, concordans cum Musica Bohecij, per manus Iohannis baccalarij de Elkusz, in die s. Marci 1445".

str. 285—358: „Perspectiua mgri Iohannis" de Pisa, cum Commenti», scripta per manus Johannis de Ilkusz. Zaczyna się: „Inter philosophie consideracionis studia...".

str. 379—424: „Algorismus minuciarum noue compilacionis Cracouie*". Zaczyna się: „Modum arismetrarum gnaro intuitu...". Na końcu: „Est finis huius operis et sic est Algorismi* minuciarum, et est editus per mgrum Martinum de Premislia in Vniuersitate Cracouiensi, nacione Polonum, a. d. 1445".

str. 427—478: De musica. Zaczyna się: „Pro recomendacione artis musice adveniat nobis dictum, quod scribit Aristotiles Imo Polliticorum...". Na str. 428: „Quid sit musica"; str. 429: „De diuisione musice...";...

str. 501—638: Correctiones Tabularum regis Alfontii, auctore Polono. Zaczyna się: „Ad honorem Omnipotentis, trine in personis, simplicis in essencia diuinitatis, nomine eius ut vberius cunctis* crescat... ac Alme Vniuersitati* Cracouiensi honor augeatur...".

str. 639—678: Avicena De mineralibus, cum Commento. Zaczyna się na str. 641: „Textus. Terra pura lapis non sit...".

str. 1v.—3, 40, 116—117, 198—200, 226, 267—284, 425—426, 479—483, 725—741, 755—772 i 781—782: Adnotationes astronomicae, astrologicae et mathematicae minoris momenti.

str. 4—6, 118—136, 359—378, 484—500, 679—724, 742—754 i 773—780 niezapisane.

Na str. 1 : Hic continentur: „Theorica planetarum; Tres libri Euclidis; Composicio astrolabij; Composicio noui quadrantis; Canones astrolaby; Canones noui quadrantis; Arismetrica communis; Musica Muris; Perspectiua mgri Iohannis; Musica,; Scripta super Tabulas Alfoncy et de Lineris; Avicenna De mineralibus; Algorismus minuciarum nouus“. Na oprawie: „Liber mgri Iohannis de Elkusch"; tamże inną ręką: „1542“.

1928. BB XXV 15. Kod. pap. z r. 1427/51 różnemi pisany rękami, w 4ce, str. 474.

Str. 1—13: Computus Norembergensis absque initio. Na końcu: „Et est finitus sub a. d. 1427 per Mathiam Freiburg in Collegio Serenissimi principis Wladislai, regis Polonie, et vocatur Computus Norenburgensis* etc.".

str. 25—180: Computus cyrometralis cum Commento. Zaczyna się: „Circa inicium Computi cijrometralis..."; text na str. 29: „Cognicio veritatis...“. Na końcu: „Explicit Computus cijrometralis per manus et non per pedes".

str. 191—231: Computus manualis cum Commento. Zaczyna się na str. 192: „Est duplex ciclus, lunaris...“. Na końcu: „Explicit Manuale per manus cuiusdam Iacobi de Volfram, а. 1451. Duch krzijsz lucia po Popijelczw szroda pyrzwa, Ossada moija mijla svijathe dnij vijedzecz ma*. Aue Maria, gracia plena, dominus tecum".